2026年1月7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ラ イ ヤ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O  大 賀 康 史

 (コード番号：323A 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  望 月 剛

 (TEL 03-6212-5115)

(訂正)「2026年 2月期第3四半期決算説明会のご案内(オンライン)」の一部訂正について

 2026年1月6日に公表いたしました「2026年2月期第3四半期決算説明会のご案内(オンライン)」におい

て、開催概要の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、次のページに訂正後の内

容を添付しております。

記

 訂正の内容

  「１．開催概要」について下記のとおり訂正いたします。

  ※訂正箇所は下線を引いております。

(訂正前)

日   時：2026年1月14日(木)19:00〜20:00

(訂正後)

日   時：2026年1月14日(水)19:00〜20:00

以 上

2026年1月6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ラ イ ヤ ー

代表者名  代 表 取 締 役 C E O  大 賀 康 史

 (コード番号：323A 東証グロース市場)

問合せ先  取 締 役 C F O  望 月 剛

 (TEL 03-6212-5115)

2026年 2月期第3四半期決算説明会のご案内(オンライン)

当社は、2026年2月期第３四半期の決算説明会を開催することといたしましたので、下記の通りご案内申

し上げます。当期の事業進捗及び今後の成長戦略について、代表取締役CEOの大賀康史よりご説明させていた

だく予定です。株主様及び投資家様の皆様に直接ご説明させていただく貴重な機会でございますので、これを

機に当社についてより深くご理解いただくとともに、コミュニケーションを深めたく存じます。

１．開催概要

 日   時：2026年1月14日(水)19:00〜20:00

 形   式：Web会議システム「Zoom」を利用したWebライブ配信

 内   容：決算内容の説明、業績進捗と今後の見通し、質疑応答

 登 壇 者：代表取締役CEO 大賀 康史 / 取締役CFO 望月 剛

 対 象 者：どなたでもご参加いただけます

２． 参加方法

以下のご登録フォームより事前登録いただくと、ご登録いただいたメールアドレス宛にライブ配信の

URLが送付されますので、そちらからご参加ください。

https://flierinc.zoom.us/webinar/register/WN_Bivp2J_vQoKZZy26NTzQLw

注意事項

・ 開催の延期、または中止となる場合は、参加をお申し込みいただいた方にご連絡いたします。

・ 2026 年 2 月期第 3 四半期期の決算発表は 2025 年 1 月 14 日(水)の開示を予定しております。決算

説明会で使用するプレゼン資料も同時公開を予定しております。

・ 資料及び決算短信は、当社コーポレートサイト(https://corp.flierinc.com/ir)に掲載を予定して

おります。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社フライヤー IR担当

MAIL：ir@flierinc.com

以 上